МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «МСТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                      №  32\2-о  .

О назначении наставников

на 2024-2025 учебный год

В целях оказания методической помощи педагогическим работникам в рамках

реализации целевой модели наставничества, в соответствии с положением о

наставничестве,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить Лупаина Людмилу Анатольевну, зам. директора по ВР, учителя

начальных классов, наставником Ильиной Ольги Владимировны, учителя
математики, советника директора по воспитанию.

2. Разработать и реализовать персонализированную программу с

наставляемым.
3. Подготовить и сдать отчет по итогам реализации программы до

01.06.2025г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о.директора  МБОУ Мстинская СОШ:   ______________ (И.А. Соловьева)

		2025-01-16T07:57:49+0300
	Соловьева Ирина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ